"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
10 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

TpamnnuH 3m toHnopsl (14-15 neT), duHan

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 461,15 Mapkywa, Cnaptak (2009) -- MockoBckas obnactb
2 429,95 KauaHoB, Bnaagucnas (2008) -- MockoBckasi obnactb
3 427,65 Hapees, Vnbsi (2009) -- MockoBckas obnactb
4 427,55 Myctoranos, Mapk (2008) -- MockBa
5 425,00 Xanne Mapwuam, Tumyp (2008) -- lNeH3eHckasa obnacTb
6 412,10 BenukaHos, ApTtém (2008) -- MockoBckasi obnacTb
7 390,30 BypbirvH, Mpuropuin (2009) -- Pecny6nvka TaTapcTtaH
8 380,65 UctomumH, Maeen (2009) - Pecnybnuka TatapcTaH
9 368,20 Canoraes, Tumodpen (2010) -- NeH3eHcKkas obrnacTb
10 366,75 KonecHukoB, AnekcaHap (2009) -- Pecnybnuka TaTtapcTtaH
11 364,80 OanunwkuH, ViBaH (2011) -- MNeH3eHckan obnacTb
12 334,80 Mupoxkos, Makcum (2009) -- YenabuHckas obnacTb
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyapbu:

1.

NooRrwN

[oGpockok Omutpun
MamoHToB AHLOpeNn
KpaBuosa Banepus
HepocekuHa Onbra
Monskos Nasen
LinenHcknin AnexkcaHap
Cemawko Uropb
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
10 Hos16pb 2023 .

TpamnnuH 3m toHnopsl (14-15 neT), duHan 7074
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp

1 Tlapkyuwa, Cnaprak (2009) -- MockoBckas o6nacTtb
5152B W3 nepenHen ctonku 22 obopoTta Bneped ¢ 1 BuH 3 30 75 75 80 70 75 75 70 225 67,50 271,50

1

107B W3 nepepHeii cToiikm 3% obopoTta Bnepes 3 31 70 70 75 70 75 75 7,0 21,5 66,65 338,15 1

205B W3 3agHei cTomku 2% obopoTa Hasag 3 30 75 75 70 75 70 70 7,0 21,5 64,50 402,65 1

305B W3 nepepnHein ctonkmn 2%, obopoTa Hasaa 3 30 65 70 6,0 60 6,5 65 6,5 19,5 58,50 461,15 1
Cymma KT: 12,1 CpegH. 6ann: 7,07 Jlyywne 6ann: 7,43

2 KauaHog, Bnagucnas (2008) -- MockoBckasi obnactb

405B W3 3agHei cTomnkm 2% obopoTa Brnepen 3 30 65 75 70 75 70 70 7,0 21,0 63,00 243,35 5
107B W3 nepepaHei ctorkm 3% obopoTa Brnepes 3 31 70 85 65 75 60 70 7,0 21,0 6510 30845 3
305B W3 nepenHen ctonkm 22 o6opoTa Hasag 3 30 75 90 75 80 75 80 8,0 23,5 70,50 378,95 2
5154B W3 nepenHeit ctonku 2% obopoTta Bneped c 2 BuH 3 34 50 50 45 55 55 50 5,0 15,0 51,00 429,95 2
Cymma KT: 12,5 CpegH. 6ann: 6,79 Jlyywime 6ann: 7,93
3 Hapees, Unbsa (2009) -- MockoBcKasa obnacTtb
107C W3 nepepnHen ctomnku 3% obopoTa Brepes 3 28 75 75 65 75 70 70 8,0 22,0 6160 26235 2
5152B W3 nepepHeii cToiku 2% o6opoTa Bnepea c 1 BuH -~ 3 30 75 80 75 70 80 70 7,0 220 66,00 328,35 2
205B W3 3agHel cTomkm 2%, obopoTa Hasag 3 30 40 45 45 45 45 45 40 13,5 40,50 368,85 3
305C W3 nepeaHen ctowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 3 28 70 70 70 70 70 75 7,0 21,0 58,80 427,65 3
Cymma KT: 11,6 CpegH. bann: 6,54 Jlyywne 6ann: 7,43
4 NMycroBanos, Mapk (2008) -- MockBa
205B W3 3agHeli cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 50 50 45 55 55 55 50 15,5 46,50 23195 6
305B W3 nepenHen cTonkm 22 o6opoTa Hasag 3 30 70 75 70 70 75 75 70 21,5 6450 29645 5
107B W3 nepepHeit cToliku 3% obopoTa Bnepes 3 31 75 75 70 70 70 70 65 21,0 6510 36155 5
5152B W3 nepepHei ctoiku 2% obopoTta Bnepegciemi 3 30 70 80 75 75 70 75 7,0 22,0 66,00 42755 4
Cymma KT: 12,1 CpegH. 6ann: 6,70 Tlyywne 6ann: 7,36
5 Xawnne Mapuam, Tumyp (2008) -- lMeH3eHcKasa obnacTb
405B W3 3agHen cTonku 2%2 o6opoTa Bnepea 3 30 65 65 70 75 75 7,0 65 20,5 61,50 258,50 3
205B W3 3agHel cTomku 2% obopoTa Hasap, 3 30 40 40 45 45 45 45 45 13,5 40,50 299,00 4
305C W3 nepepHen ctovikun 2% obopoTa Hasag 3 28 65 80 75 75 75 80 75 22,5 63,00 362,00 4
5152B W3 nepenHen ctoinku 2'2 obopota Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 75 75 70 70 70 65 7,0 21,0 63,00 42500 5
Cymma KT: 11,8 CpeaH. bann: 6,46 Jlyywne 6ann: 7,50
6 BenukaHoB, ApTtém (2008) -- MockoBckasi obnactb
205B W3 3agHel cTomku 2% o6opoTa Hasag 3 30 60 60 55 65 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 244,10 4
107B W3 nepepnHei ctorkm 3% obopoTa Brepes, 3 3,1 50 50 45 50 50 55 45 15,0 46,50 290,60 6
5152B W3 nepepnHeii ctonku 2% obopota Bnepegci1end 3 30 70 60 65 70 65 65 6,5 19,5 58,50 34910 6
305C W3 nepegHein ctoiikun 2% obopoTa Hasag 3 28 75 70 75 75 75 75 7,0 225 63,00 41210 6
Cymma KT: 11,9 CpegH. 6ann: 6,21 Tlyqywne 6ann: 7,36

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
7 BypbirvH, lpuropun (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTtaH
405C W3 3agHen cToiikm 2% obopoTa Bnepea 3 27 75 70 70 70 65 65 7,0 21,0 56,70 227,90 7
107C W3 nepepnHei cTonkun 3% obopoTa Bnepes 3 28 55 6,0 55 60 65 6,5 65 18,5 51,80 279,70 7
205C W3 3agHen cTonku 2%, 06opoTa Hasaa 3 28 75 80 75 70 70 65 7,0 21,5 60,20 3399 7
305C W3 nepenHei ctoiikun 2% obopoTa Hasag 3 28 6,0 60 60 55 6,0 6,0 6,0 18,0 50,40 390,30 7
Cymma KT: 11,1 CpegH. 6ann: 6,54 Jlyqywne 6ann: 7,21
8 Wcrtomun, Nasen (2009) -- Pecny6nuka TaTapcTaH
405C W3 3agHen cToikn 2% obopoTta Bnepes 3 27 60 55 60 70 55 55 6,0 17,5 4725 22385 8
107C W3 nepenHen ctonku 32 obopoTta Bnepes 3 28 45 35 45 55 45 45 45 13,5 37,80 261,65 10
205C W3 3agHei cToiku 22 o6opoTa Hasaz 3 28 75 75 70 75 75 70 7,0 220 6160 32325 8
305C W3 nepepHen ctowikn 2% obopoTta Hasaz 3 28 60 65 70 70 75 6,0 7,0 20,5 57,40 380,65 8
Cymma KT: 11,1 CpeaH. 6ann: 6,11 Jlyywne 6ann: 7,29
9 CanoraeB, Tumoden (2010) -- MeH3eHcKas obnacTb
405C W3 3agHen cToiikm 2% obopoTa Bnepea 3 27 45 45 50 50 45 50 4,0 14,0 37,80 210,60 12
205C W3 3agHen cToinku 2%, 06opoTa Hasazn 3 28 65 65 70 60 6,0 6,0 6,5 19,0 53,20 263,80 9
305C W3 nepepHen cTovikn 2%2 obopoTta Ha3az 3 28 60 60 60 65 60 6,0 6,5 18,0 50,40 314,20 10
5136D W3 nepeaHei cTovikn 1% obopoTa Bnepea c 3BuUH 3 30 60 60 50 60 60 60 55 18,0 54,00 368,20 9
Cymma KT: 11,3 CpeaH. bann: 5,73 Jlyqywne 6ann: 6,36
10 KonecHukoB, AnekcaHap (2009) -- Pecnyb6nuka TaTtapcTtaH
405C W3 3agHen cTowkn 2% obopoTa Bnepea 3 27 55 60 55 65 60 6,0 6,0 18,0 48,60 219,80 10
107B W3 nepeaHen ctorikun 3% obopoTa Bnepes 3 3,1 45 45 45 55 55 50 50 14,5 4495 264,75 8
305C W3 nepeaHei ctoiikn 2% obopoTta Hasag 3 28 40 50 50 50 50 50 50 15,0 42,00 306,75 11
5152B W3 nepenHein cToiku 2% obopoTta Bnepeg ¢ 1 BuH 3 30 65 70 60 70 70 65 65 20,0 60,00 366,75 10
Cymma KT: 11,6 CpegH. 6ann: 5,59 Jlyywne 6ann: 6,64
11 OaHuwkuH, UBaH (2011) -- NMeH3eHckasn obnactb
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 3 27 60 55 60 65 60 6,0 6,5 18,0 48,60 217,80 11
205C W3 3agHen cToiku 2%, o6opoTa Hasaz 3 28 50 50 55 60 50 50 6,0 15,5 43,40 261,20 11
305C W3 nepepHen cTowikn 2% obopoTta Ha3ag 3 28 60 65 65 65 65 6,0 6,0 19,0 53,20 31440 9
5235D W3 3agHel cToiiku 1% obopoTa Hasaf ¢ 22 BUHTE 3 28 55 55 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 50,40 364,80 11
Cymma KT: 11,1 CpegaH. 6ann: 5,89 Jlyqywne 6ann: 6,29
12 MupoxkoB, Makcum (2009) -- YensbuHckasa obnacTb
405C W3 3agHen cTowku 2% obopoTa Bnepes 3 27 40 40 45 45 40 4,0 40 12,0 32,40 220,00 9
107C W3 nepenHen ctonkm 3% obopoTa Bnepes 3 28 10 10 20 25 20 15 20 5,5 15,40 23540 12
205C W3 3agHei cToiku 2%, o6opoTa Hasaza 3 28 45 45 45 45 45 45 50 13,6 37,80 273,20 12
305C W3 nepeaHen ctowikn 2% obopoTta Hasag 3 28 80 70 75 70 80 75 7,0 22,0 61,60 334,80 12
Cymma KT: 11,1 CpegaH. 6ann: 4,46 Jlyywve 6ann: 7,43
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyabu:
1. Job6pockok OmuTpun
2. MamoHTOoB AHapen
3. KpaBuoBa Banepus
4. HepocekuHa Onbra
5. lMNonskos NaBen
6. LimBuHCKMI AnekcaHap
7. Cemawko Uropb

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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4 = Croiika Ha pykax, max 4% 6anna
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"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
10 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

TpamnnuH 3M toHnopsbl (14-15 neT), MNpenBaputeneHble

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn

429,95 Hapgees, Vnba (2009) -- MockoBckasi o6nacTb

403,75 Mapkywa, Cnaptak (2009) -- MockoBckas obnactb
402,90 Xanne Mapwam, Tumyp (2008) -- NeH3eHckas obnacTb
399,40 KauaHoB, Bnagncnas (2008) -- MockoBckasi obnacTb
392,70 MycTtoeanos, Mapk (2008) -- MockBa

379,40 BypbirvH, Npuropun (2009) -- Pecnybnuka TatapcraH
371,05 BenukaHoB, ApTéMm (2008) -- MockoBckasi obnacTb
363,30 Canoraes, Tumoden (2010) -- NeH3eHckas 06nacTb
355,55 Mupoxkos, Makcum (2009) -- YensabuHckasa obnacTb
353,60 OanunwkuH, BaH (2011) -- MNeH3eHckaa obnacTb
353,50 KonecHukoB, AnekcaHgp (2009) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
349,60 Fonuk, Unbs (2009) -- Pecny6nuka bBenapycb

331,00 UctomuH, Maeen (2009) -- Pecnybnuka TatapcTaH

T RO MO0 O®NOOOMWN 2

302,40 BenasuH, Knpunn (2011) -- NeHseHckasa obnacTb
283,40 Mycopog, Unbs (2009) -- Pecnybnuka benapycb
16 274,00 dunumnnos, HukuTa (2009) -- YensbuHckas obnacTb

Pedepu:
BeketoB AHapen
MomMoLLHUWK cyabu:
LinsnHcknin AnexkcaHap
Cynenckasa naHenb A (Payngpl ) Cynenckas naHenb B (Payngpl )
. MonaHckaa Oapbs pngHes EBreHuni
. Hepocekuna Onbra LWnbikos AMuTpun
. YKenaHos Cepre Kynemun Oner
. Cemawko Uropb Monskos MNasen
. [lobpockok AmuTpunii Mupoxkos KOpui

AR WN
o=
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
10 Hos16pb 2023 .

TpamnnuH 3m toHuopsbl (14-15 neT), lNpenBapuTenbHble 7071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 Hapees, Unbsa (2009) -- MockoBckas o6nacTtb
103B W3 nepepHeii cToiiku 1% obopoTta Bnepen 3 16 75 70 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60 7
403B W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Brnepen 3 2,1 75 75 75 75 75 22,5 47,25 80,85 3
201B W3 3agHei cTomnku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 70 60 70 70 7,0 21,0 3780 11865 3
301B W3 nepenHen ctonku 2 obopoTa Hasag 3 1,9 65 65 70 70 6,5 20,0 38,00 156,65 3
5132D W3 nepeaHeit ctorikn 12 obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 21 70 70 70 75 7,0 21,0 4410 200,75 2
107C W3 nepepHein ctonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 75 75 75 75 75 22,5 63,00 263,75 1
5152B W3 nepenHen ctownku 2'2 obopoTta Bnepeg ¢ 1 BuH 3 30 65 70 70 70 7,0 21,0 63,00 326,75 1
205B W3 3agHel cTomku 2% o6opoTa Hasap, 3 30 65 60 65 65 6,0 19,0 57,00 383,75 1
305C W3 nepepHen ctowikn 2% obopoTta Hasaz 3 28 55 50 55 55 6,0 16,5 46,20 429,95 1
Cymma KT: 21,1 CpeaH. 6ann: 6,82 Jlyywne 6ann: 7,50
2 Tapkyuwa, Cnaptak (2009) -- MockoBckas obnactb
103B W3 nepepaHeni cTomku 1% obopoTa Bnepes 3 16 70 75 75 75 75 22,5 36,00 36,00 5
403B W3 3agHei cTomku 1% obopoTa Bnepen 3 21 75 70 75 70 75 22,0 46,20 82,20 2
201B W3 3agHen cToiku Y2 obopoTa Hasaj 3 1,8 70 65 70 70 7,5 21,0 37,80 120,00 2
301B W3 nepegHei cTomku %2 obopoTa Hasag 3 1,9 70 75 70 70 7,0 21,0 39,90 159,90 2
5132D W3 nepeaHen ctovikm 1% obopota Bnepeg c 1 BuH 3 21 70 70 70 70 75 21,0 4410 204,00 1
5152B W3 nepenHen ctonku 272 obopota Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 65 60 65 65 7,0 19,5 58,50 262,50 2
107B W3 nepepaHei ctomku 3% obopoTa Brnepes 3 31 60 55 6,0 55 6,0 17,5 54,25 316,75 2
205B W3 3agHel cTomku 2%, obopoTa Hasag 3 30 55 55 45 55 45 15,5 46,50 363,25 3
305B W3 nepepnHen ctonkmu 2% obopoTa Ha3azg 3 30 45 45 50 45 4,0 13,5 40,50 403,75 2
Cymma KT: 21,6 CpegH. bann: 6,42 Jlyywne 6ann: 7,40
3  Xawne Mapwuam, Tumyp (2008) -- MeH3eHcKkas o6nacTb
403B W3 3agHeli cTomkn 1% obopoTa Brnepen 3 2,1 75 70 75 70 75 22,0 46,20 46,20 1
103B W3 nepepnHei cTorikm 1% obopoTa Bnepen, 3 16 70 70 70 70 7,5 21,0 33,60 79,80 4
201B W3 3agHeim cTomnkm %2 obopoTa Hasag 3 1,8 65 70 6,5 65 6,0 19,5 35,10 114,90 4
301B W3 nepegHen cTonku %2 obopoTa Hasaa 3 19 70 65 70 65 6,5 20,0 38,00 15290 4
5331D W3 nepepnHei ctoliku 12 o6opoT Hasag ¢ 2 BUHTC 3 21 70 70 70 75 7,0 21,0 4410 197,00 3
405B W3 3agHen cTonkun 2%2 o6opoTa Bnepea 3 30 45 45 50 40 45 13,5 40,50 237,50 4
205B W3 3agHel cTolku 2% obopoTa Hasap, 3 30 50 50 50 50 5,0 15,0 45,00 28250 5
305C W3 nepepHen ctovikun 2% obopoTa Hasag 3 28 65 70 70 70 65 20,5 57,40 33990 5
5152B W3 nepenHen ctonku 272 obopoTta Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 70 70 70 70 7,0 21,0 63,00 4029 3
Cymma KT: 21,3 CpeaH. bann: 6,44 Jlyywne 6ann: 7,30

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
4 KauaHoB, Bnagucnag (2008) -- MockoBckasi o6nactb
103B W3 nepepHeii ctoviku 1% obopoTta Bnepen 3 16 60 55 55 6,0 55 17,0 27,20 27,20 15
403B W3 3agHeii cTomkn 1% obopoTa Bnepen 3 2,1 75 70 70 70 7,0 21,0 44,10 71,30 8
201B W3 3agHeim cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 6,0 6,0 60 55 55 17,5 31,50 102,80 8
301B W3 nepepnHei cToiku 2 obopoTa Hasan 3 1,9 50 60 55 55 55 16,5 31,35 134,15 9
5132D W3 nepenHew ctolikn 12 obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 3 21 75 70 75 75 7,0 220 46,20 180,35 7
405B W3 3agHelm cTomnkm 22 obopoTa Bnepen 3 30 70 70 70 6,5 6,5 20,5 6150 24185 3
107B W3 nepepnHen ctomnku 3% obopoTa Bnepes 3 31 65 60 65 6,0 6,0 18,5 57,35 299,20 3
305B W3 nepepgHeln cTonku 2% obopoTa Hasazg 3 30 75 70 70 75 70 21,5 64,50 363,70 2
5154B W3 nepenHei cTonkm 22 o6opoTa Brniepea c 2 BUH 3 34 40 30 40 30 35 10,5 35,70 399,40 4
Cymma KT: 22,0 CpegH. 6ann: 6,12 Jlyywne 6ann: 7,30
5 TycroBanos, Mapk (2008) -- MockBa
201B W3 3agHen cTonkm %2 obopoTa Hasag 3 18 65 65 60 60 6,5 19,0 34,20 3420 6
301B W3 nepenHen ctonku 2 ob6opoTa Hasag 3 19 65 70 65 70 7,0 20,5 38,95 73,15 6
103B W3 nepeaHen ctorikun 1% obopoTa Bnepeq 3 16 70 65 65 6,0 6,0 19,0 30,40 103,55 7
5132D W3 nepeaHeit ctoliku 1% obopoTa Bnepes ¢ 1 BuH 3 21 70 70 70 70 7,0 21,0 4410 14765 6
403B W3 3agHel cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 3 2,1 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 18545 6
205B W3 3agHem cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 50 50 50 45 55 150 4500 23045 6
305B W3 nepepgHei cTonkmn 2% obopoTa Hasazg 3 30 70 75 70 65 7,0 21,0 63,00 29345 4
107B W3 nepepnHei ctorkm 3% obopoTa Brnepen, 3 31 55 55 65 6,0 6,0 17,5 54,25 347,70 4
5152B W3 nepenHen ctoiiku 2'% obopoTta Bneped ¢ 1 BuH 3 30 50 55 50 50 45 15,0 4500 392,70 5
Cymma KT: 21,6 CpegH. bann: 6,14 Jlyywne 6ann: 7,00
6 BypbirvH, Fpuropun (2009) -- Pecny6nuka TaTtapctaH
103B W3 nepepHei cTovikv 1% obopoTta Bnepes 3 16 65 60 65 65 65 19,5 31,20 31,20 8
403B W3 3agHel cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 70 70 70 70 7,0 21,0 44,10 75,30 5
201B W3 3agHel cTomnku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 65 65 6,0 60 6,0 18,5 33,30 108,60 6
301B W3 nepepnHein ctonkmn ¥2 obopoTa Hasag 3 1,9 40 45 40 40 45 12,5 23,75 132,35 11
5331D W3 nepepHew ctorikm 1% obopoT Ha3ad ¢ Y2 BUHTC 3 21 6,0 65 60 65 6,0 18,5 38,85 171,20 10
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 3 27 55 6,0 65 6,0 6,0 18,0 48,60 219,80 8
107C W3 nepepnHei ctonku 3% o6opoTa Bnepes 3 28 55 6,0 60 60 55 17,5 49,00 268,80 7
205C W3 3agHei cTolkun 2% o6opoTa Hasag, 3 28 65 65 60 65 55 19,0 53,20 322,00 6
305C W3 nepepnHeii cToiiku 2% obopoTa Hasaz 3 28 60 70 65 75 7,0 20,5 57,40 379,40 6
Cymma KT: 20,6 CpegaH. 6ann: 6,09 Jlyqywne 6ann: 7,00
7 BenukaHoB, Aptém (2008) -- MockoBckasi obnactb
403B W3 3agHei cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 75 70 75 70 65 21,5 45,15 4515 2
201B W3 3agHel cToiku Y2 obopoTa Hasag 3 18 75 75 75 75 7,0 22,5 40,50 85,65 1
301B W3 nepenHeit cTtoikmn 2 obopoTa Hasag 3 19 65 70 65 65 6,5 19,5 37,05 122,70 1
5331D W3 nepepaHew ctoliku 1% obopoT Ha3ag ¢ Y2 BUHTC 3 2,1 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 37,80 160,50 1
103B W3 nepepaHei cTorkm 1% obopoTa Brnepen 3 16 6,0 6,0 65 6,0 6,5 18,5 29,60 190,10 4
205B W3 3agHel cTomku 2% obopoTa Hasag, 3 30 50 50 45 40 45 14,0 42,00 232,10 5
107B W3 nepepnHei ctorkm 3% obopoTa Brnepen, 3 31 25 30 20 20 30 75 23,25 25535 11
5152B W3 nepenHen ctoiku 2'2 obopoTta Bneped ¢ 1 BuH 3 30 55 6,0 65 6,0 65 18,5 55,50 310,85 9
305C W3 nepepnHeii croiiku 22 obopoTa Hasaz 3 28 75 70 70 75 7,0 21,5 60,20 371,05 7
Cymma KT: 21,4 CpegH. 6ann: 5,96 Jlyqywne 6ann: 7,40

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygaswwuiicsi npbbkok 2 =[NoBTOpHBbIN, -2 6anna

https://www.diverecorder.co.uk

Ctpannua 2/5

3 = lNonoxexne noneta, max 2 6anna

4 = Croiika Ha pykax, max 4% 6anna
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Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
8 Canorae, Tumoden (2010) -- lNeH3eHcKkas obnacTb
103B W3 nepepHeii cToiiku 1% obopoTta Bnepes 3 16 60 65 65 70 6,5 19,6 31,20 31,20 8
403B W3 3agHeit cToiikm 1% obopoTa Bnepef 3 21 50 6,0 55 55 6,0 17,0 35,70 66,90 10
201B W3 3agHeim cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 6,0 60 60 55 6,0 18,0 32,40 99,30 11
301B W3 nepepnHei cToikmn 2 ob6opoTa Hasag 3 19 70 70 70 70 7,0 21,0 39,90 139,20 7
5331D W3 nepenHew ctolikn 12 06opoT Hasag ¢ Y2 BUHTC 3 21 45 6,0 55 50 55 16,0 33,60 172,80 9
405C W3 3agHen ctowkn 2% obopoTta Bnepea 3 27 55 6,0 55 55 6,0 17,0 4590 218,70 9
205C W3 3agHen cTomku 2% obopoTa Hasag, 3 28 50 55 50 50 45 15,0 42,00 260,70 10
305C W3 nepeaHen ctovikun 2% obopoTta Hasag 3 28 65 65 65 65 65 19,5 5460 31530 8
5136D W3 nepepHei ctovikn 1% obopoTa Bnepeng c 3 BMH 3 30 50 50 60 50 6,0 16,0 48,00 363,30 8
Cymma KT: 20,8 CpegH. 6ann: 5,88 Jlyywne 6ann: 7,00
9 Mupoxkos, Makcum (2009) -- YensabuHckaa obnactb
403B W3 3agHen cTonkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 55 65 60 60 6,5 18,6 38,85 38,85 4
103B W3 nepepnHei cTorkm 1% obopoTa Bnepes, 3 16 65 70 65 65 7,0 20,0 32,00 70,85 9
5132D W3 nepepHei cTovikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1BuH 3 2,1 65 65 60 65 6,5 19,5 40,95 111,80 5
201B W3 3agHel cTomnkn Y2 obopoTa Hasag 3 18 70 70 70 70 7,0 21,0 37,80 14960 5
301B W3 nepepnHen ctonkmn ¥z obopoTa Hazag 3 19 65 65 65 70 7,5 20,0 38,00 187,60 5
405C W3 3agHen cTownku 2'2 obopoTta Bnepea 3 27 50 50 45 45 55 145 3915 226,75 7
107C W3 nepepHei ctorkn 3% obopoTa Brepes 3 28 6,0 6,0 60 60 6,0 18,0 5040 27715 6
205C W3 3agHen cTonku 272 06opoTa Hasaz 3 28 55 50 50 50 6,0 155 43,40 320,55 7
305C W3 nepeaHen ctovikn 2% obopoTta Ha3ag 3 28 35 40 45 40 45 12,5 35,00 35555 9
Cymma KT: 20,6 CpegaH. bann: 5,92 Jlyywne 6ann: 7,00
10 [OaHuwkuH, UBaH (2011) -- NeH3eHckasa obnacTb
103B W3 nepepHei cToviku 1% obopoTta Bnepes 3 16 65 55 60 60 6,0 18,0 28,80 28,80 11
403B W3 3agHel cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 65 55 60 60 6,0 18,0 37,80 66,60 11
201B W3 3agHeli cTomnkn Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 55 6,0 60 55 50 17,0 30,60 97,20 12
301B W3 nepepnHein ctonku ¥2 obopoTa Hasag 3 1,9 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 131,40 12
5132D W3 nepepHew ctorikn 1% obopota Bnepeg c 1 BuH - 3 21 6,0 6,0 60 60 6,0 18,0 37,80 169,20 12
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 3 27 60 65 6,0 6,0 6,0 18,0 48,60 217,80 11
205C W3 3agHen cToiku 2%, o6opoTa Hasaz 3 28 50 55 55 50 50 155 43,40 261,20 9
305C W3 nepepnHei cTomiku 2% obopoTa Hasan 3 28 6,0 50 55 55 50 16,0 44,80 306,00 11
5235D W3 3agHel cToiiku 1% obopoTa Hasag ¢ 22 BUHTE 3 28 6,0 55 60 55 55 17,0 47,60 353,60 10
Cymma KT: 20,6 CpepH. 6ann: 5,77 Jlyyqwme 6ann: 6,10
11 KonecHukoB, AnekcaHngp (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTtaH
403B W3 3agHel cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 65 70 65 65 6,5 19,5 40,95 40,95 3
103B W3 nepeaHen ctorikun 1% obopoTa Bnepen 3 16 60 65 60 65 6,5 19,0 30,40 71,35 7
201B W3 3agHel cTomku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 50 55 55 55 45 16,0 28,80 100,15 10
301B W3 nepenHein ctonku ¥z obopoTa Hazag 3 1,9 55 60 6,0 60 5,5 17,5 33,25 133,40 10
5132D W3 nepeaHen ctovikm 12 obopota Bnepeag ¢ 1 BuH 3 21 60 60 55 6,0 6,0 18,0 37,80 171,20 10
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTta Bnepes 3 2,7 60 55 6,0 6,0 55 17,5 47,25 218,45 10
107B W3 nepepnHei ctorkm 3% obopoTa Bnepen, 3 31 65 50 50 55 50 15,5 48,05 266,50 8
305C W3 nepeaHen cTovikn 2% obopoTta Ha3ag 3 28 6,0 50 50 50 50 15,0 42,00 308,50 10
5152B W3 nepegHeii cTonku 2% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 30 50 50 50 50 55 15,0 45,00 353,50 11
Cymma KT: 21,1 CpegH. 6ann: 5,70 Jlyqywne 6ann: 6,60
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12 Tonuk, Unbsa (2009) -- Pecny6nuka benapycb
103B W3 nepepHeii ctoiiku 1% obopoTta Bnepen 3 16 60 6,0 60 55 6,0 18,0 28,80 28,80 11
201B W3 3agHeii cTomnkn Y2 obopoTa Hasag, 3 1,8 40 40 40 40 50 12,0 21,60 50,40 16
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 3 19 60 60 60 60 55 18,0 34,20 84,60 15
403B W3 3agHeli cToikn 1% o6opoTa Brnepen 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 122,40 14
5231D W3 3agHew cTolikn 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 3 20 50 6,0 6,0 55 6,0 17,5 35,00 157,40 14
205B W3 3agHem cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 211,40 12
305C W3 nepepnHen cTovikun 2% obopoTa Hasag 3 28 55 45 50 55 50 15,5 43,40 254,80 12
405C W3 3agHen cToiikn 2% o6opoTa Bnepes 3 27 65 6,0 55 60 6,0 18,0 48,60 303,40 12
5235D W3 3apHew cTtonkn 1% obopoTta Hasag ¢ 2% BUHTE 3 28 6,0 45 55 6,0 50 16,5 46,20 349,60 12
Cymma KT: 20,7 CpegH. 6ann: 5,57 Jlyywne 6ann: 6,00
13 WUctomuH, NaBen (2009) -- Pecnybnuka TatapcTaH
103B W3 nepeaHen ctomku 1% obopoTa Brnepes 3 16 65 6,0 60 60 6,0 18,0 28,80 28,80 11
403B W3 3agHei cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 3 21 6,0 6,0 6,0 65 6,0 18,0 37,80 66,60 11
201B W3 3agHel cTolku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 6,0 60 65 65 7,0 19,0 34,20 100,80 9
301B W3 nepenHeit ctonkmn ¥z obopoTa Hasag 3 19 70 65 70 65 6,0 20,0 38,00 138,80 8
5331D W3 nepenHew ctorikn 1% obopoT Ha3ag ¢ Y2 BUHTC 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 37,80 176,60 8
405C W3 3agHen cTownkn 2'2 obopoTta Bnepea 3 27 35 35 30 30 40 10,0 27,00 203,60 13
107C W3 nepepHei ctorku 3% obopoTa Brepes 3 28 45 40 45 50 4,0 13,0 36,40 240,00 13
205C W3 3agHen cToinku 272 06opoTa Hasaz 3 28 60 65 60 65 6,0 18,5 51,80 291,80 13
305C W3 nepeaHen cTovikn 2% obopoTta Ha3ag 3 28 50 50 45 45 45 14,0 39,20 331,00 13
Cymma KT: 20,6 CpeaH. 6ann: 5,53 Jlyywne 6ann: 6,60
14 BenaBuH, Kupunn (2011) -- MeH3eHcKkas obnactb
103B W3 nepepHei cToviku 1% obopoTta Bnepes 3 16 60 60 60 65 6,5 18,5 29,60 29,60 10
403B W3 3agHel cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 21 55 6,0 60 50 6,0 17,5 36,75 66,35 13
201B W3 3agHel cTonkn %2 obopoTa Hasag 3 1,8 45 50 50 50 55 15,0 27,00 93,35 14
301B W3 nepepnHein ctonku ¥2 obopoTa Hasag 3 1,9 6,0 50 45 50 55 15,5 29,45 122,80 13
5132D W3 nepepHew ctorikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 21 65 6,0 60 65 55 18,5 38,85 161,65 13
105B W3 nepepnHeii cTomku 2% obopoTa Brnepes 3 24 50 55 50 50 55 15,5 37,20 198,85 14
405C W3 3agHen cToiikn 2% o6opoTta Bnepes 3 27 50 50 45 40 50 14,5 39,15 238,00 14
205C W3 3agHei cTolkun 2%, o6opoTa Hasag, 3 28 40 35 40 35 35 11,0 30,80 268,80 14
305C W3 nepepnHeii cToiiku 2% obopoTa Hasaz 3 28 40 40 45 40 40 12,0 33,60 302,40 14
Cymma KT: 20,2 CpegH. 6ann: 5,10 Jlyyqwve 6ann: 6,20
15 Mycopos, Unbs (2009) -- Pecnybnuka Benapycb
103B W3 nepepnHei ctorkm 1% obopoTa Bnepes, 3 16 45 50 50 50 55 15,0 24,00 24,00 16
403B W3 3agHel cTonku 1%2 o6opoTa Bnepea 3 2,1 70 65 65 6,5 6,5 19,5 40,95 64,95 14
5132D W3 nepeaHeit ctolikn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 21 55 50 50 50 50 15,0 31,50 96,45 13
201B W3 3agHei cTomnku Y2 obopoTa Hasag 3 1,8 45 45 45 45 45 13,5 24,30 120,75 15
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 3 1,9 55 50 50 55 50 155 29,45 150,20 15
205C W3 3agHein cToiku 2%, o6opoTa Hasaz 3 28 55 55 50 55 6,0 16,5 46,20 196,40 15
305C W3 nepeaHen ctovikn 2%2 obopoTta Ha3az 3 28 35 30 30 30 30 9,0 2520 221,60 15
5235D W3 3agHen cTorkn 1% obopoTa Hasag c 2% BUHTa8 3 28 25 30 20 20 30 7,5 21,00 24260 16
105B W3 nepepHei cToiiku 22 obopoTta Brnepes 3 24 55 55 60 60 55 17,0 40,80 283,40 15
Cymma KT: 20,3 CpegH. 6ann: 4,80 Jlyqywne 6ann: 6,60
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16 ®Pununnos, Hukurta (2009) -- YenabuHckas obnactb
103B W3 nepeaHen ctomkm 1% obopoTa Bnepes 3 16 55 6,0 60 55 6,0 17,5 28,00 28,00 14
201C W3 3agHen cToiikn % obopoTa Hasazg 3 1,7 55 45 40 50 55 15,0 25,50 53,50 15
303C W3 nepepHen ctowikn 12 obopoTta Ha3ag 3 20 40 35 35 30 40 11,0 22,00 75,50 16
403B W3 3agHeli cToikn 1% o6opoTa Bnepen 3 2,1 55 50 50 55 55 16,0 33,60 109,10 16
5132D W3 nepenHew ctolikn 12 obopoTa Bnepeg ¢ 1 BUH 3 21 50 55 50 55 6,0 16,0 33,60 142,70 16
105B W3 nepepaHei cTorkm 2% obopoTa Brnepes 3 24 35 40 40 35 40 11,5 2760 170,30 16
405C W3 3agHen cTomkun 2% obopoTa Bnepesn 3 27 50 50 50 50 50 15,0 40,50 210,80 16
205C W3 3agHen cTonku 2%, o6opoTa Hasaza 3 28 45 40 45 50 50 14,0 39,20 250,00 15
5233D W3 3apHew cTtonkn 1% obopoTta Hasap ¢ 1% BUHTE 3 24 30 35 25 35 40 10,0 24,00 274,00 16
Cymma KT: 19,8 CpeaH. 6ann: 4,63 Jlyywne 6ann: 5,80
Pedepu:

BeketoB AHapen
MoMOLLHKMK Cyabu:

LinsuHcknin Anekcanap
Cypgevickas naHenb A (PayHabl )

aRwh=

MonsHckasa Oapba
HenocekuHa Onbra
>KenaHoe Ceprei
Cemauuko Uropb
Hobpockok Omutpuin

Cypnevickas naHenb B (PayHap! )

abrwbh =

pngHes EBreHni
LWnbikoB OMmutpuin

KynemuH Oner
Monskos MNasen
Mupoxkos KOpun
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